BHV 2020/21

UBL wC-Jgd. Nordwest 2
SG Dettelbach/Bibergau

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 11.10.2020 16:30
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

210021
210060

210060

210020

210060

210224

210342

210026

210060

210060

210120

210060

SV Garitz
SG Dett./Biberg

SG Dett./Biberg
FC Bad Briickenau
SG Dett./Biberg
TSV Mellrichstadt
SG DJK Rimpar
HSV Bergtheim
SG Dett./Biberg
SG Dett./Biberg
TV Gerolzhofen

SG Dett./Biberg
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SG Dett./Biberg
HSV Bergtheim

SV Garitz

SG Dett./Biberg
TV Gerolzhofen
SG Dett./Biberg
SG Dett./Biberg
SG Dett./Biberg
FC Bad Briickenau
TSV Mellrichstadt
SG Dett./Biberg

SG DJK Rimpar

13:34

Hallenverzeichnis

210020 Bad Briickenau Dreifachsporthalle Rémershag
Romershager Str. 25, 97769 Bad Bruckenau

210021 Bad Kissingen Bayernhalle
Steinstr. 25, 97688 Bad Kissingen

210026  Bergtheim Willi-Sauer-Halle

Oberpleichfelder Str. 10, 97241 Bergtheim

210060 Dettelbach Maintalhalle

Luitpold-Baumann-Str. 40, 97337 Dettelbach

210120  Gerolzhofen Dreifachturnhalle

Georg-Schéfer-Str. 2, 97447 Gerolzhofen

210224  Mellrichstadt Gymnasium
Sonnenlandstr. 23, 97638 Mellrichstadt

210342 Rimpar DJK-Halle
Julius-Echter-Str. 2, 97222 Rimpar

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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