

<b>Datum, Uhrzeit, Halle</b>	<b>Heimmannschaft</b>	<b>Gastmannschaft</b>	
So. 11.10.2020 16:30 210021	SV Garitz	SG Dett./Biberg	13:34
Termin offen	210060	SG Dett./Biberg	HSV Bergtheim
Termin offen	210060	SG Dett./Biberg	SV Garitz
Termin offen	210020	FC Bad Brückenau	SG Dett./Biberg
Termin offen	210060	SG Dett./Biberg	TV Gerolzhofen
Termin offen	210224	TSV Mellrichstadt	SG Dett./Biberg
Termin offen	210342	SG DJK Rimpar	SG Dett./Biberg
Termin offen	210026	HSV Bergtheim	SG Dett./Biberg
Termin offen	210060	SG Dett./Biberg	FC Bad Brückenau
Termin offen	210060	SG Dett./Biberg	TSV Mellrichstadt
Termin offen	210120	TV Gerolzhofen	SG Dett./Biberg
Termin offen	210060	SG Dett./Biberg	SG DJK Rimpar

**Hallenverzeichnis**

- 210020 Bad Brückenau Dreifachsporthalle Römershag  
Römershager Str. 25, 97769 Bad Brückenau
- 210021 Bad Kissingen Bayernhalle  
Steinstr. 25, 97688 Bad Kissingen
- 210026 Bergtheim Willi-Sauer-Halle  
Oberpleichfelder Str. 10, 97241 Bergtheim
- 210060 Dettelbach Maintalhalle  
Luitpold-Baumann-Str. 40, 97337 Dettelbach
- 210120 Gerolzhofen Dreifachturnhalle  
Georg-Schäfer-Str. 2, 97447 Gerolzhofen
- 210224 Mellrichstadt Gymnasium  
Sonnenlandstr. 23, 97638 Mellrichstadt
- 210342 Rimpar DJK-Halle  
Julius-Echter-Str. 2, 97222 Rimpar

**Legende**

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen